Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 1,368,800.00

2.3.2.4.01 Calzados 1,152,624.00

Total 2,521,424.00

**Dos  millones quinientos veintiún  mil cuatrocientos veinticuatro con 00/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0203.01.0020.1070-Versión 1 2,521,424.00

Monto de Compromiso
10/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132311566 Legi Group, SRL 2,521,424.00

Total 2,521,424.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: